
Código Seguro de Verificación IV7BE7RY3JO7Z3RLYZFDC5HPKE Fecha 10/03/2023 09:10:29

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante CRISTINA GARCIA GUZMAN

Firmante PABLO RUIZ AMEZCUA

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7BE7RY3JO7Z3RLYZFDC5HP
KE Página 1/7

ILTMO. AYUNTAMIENTO DE BEDMAR Y GARCIEZ (JAEN) 

SECRETARÍA GENERAL 

 
 

RES090323040 

 

  

En la Villa de Bedmar y Garcíez, a 09 de marzo de 2023, el Alcalde-Presidente del 

Ayuntamiento de Bedmar y Garcíez, D. PABLO RUIZ AMEZCUA, ha tenido a bien 

acordar la siguiente: 

 

RESOLUCIÓN 

 

Visto que con fecha 08 de noviembre de 2022 el Pleno adoptó la aprobación de 

la incorporación al Plan Especial de Empleo Municipal 2022-2023, denominado “Plan 

de Empleo Diputación Provincial 2022-2023” 

Visto que con fecha 07 de febrero de 2023 se aprobaron las Bases reguladoras 

para la constitución de la bolsa de trabajo y habiendo finalizado el plazo de presentación 

de solicitudes y visto que con fecha 24 de febrero se dictó resolución de aprobación de 

la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos. 

Visto el certificado de Secretaría de 09 de marzo de 2023 en el que se indica no 

se han presentado alegaciones a la lista de admitidos y excluidos provisional, y de 

conformidad con el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las 

Bases del Régimen Local, 

RESUELVO 

PRIMERO. Elevar a definitiva la relación de aspirantes admitidos y excluidos  

SEGUNDO.Aprobar la constitución de la bolsa de trabajocon la siguiente 

relación de aspirantesjunto con la posición que pasan a ocupar en la Bolsa una vez 

realizada la baremación en función de los criterios establecidos en las Bases. 

Categoría: mantenimiento de edificios y vías públicas 

Nº ORDEN Nº SOLICITUD NOMBRE APELLIDOS 

1 12 CRISTOBAL ALCALA CABALLERO 

2 26 FCO JAVIER BALBUENA SUAREZ 

3 6 JUAN ANDRES LEON RUIZ 

4 19 DAVID  NAVARRETE MORALES 

5 13 ANGEL RODRIGUEZ MARTIN 

6 4 RAUL VILLAR FERNANDEZ 

7 62 JOSE  MARIN HERRERA 

8 27 JOSE   GARCIA ROA 

9 59 JUAN FRANCISCO QUESADA MONTAVEZ 

10 10 JUAN JOSE QUESADA LORITE 

11 46 CANDIDO FRESNO NAVARRETE 



Código Seguro de Verificación IV7BE7RY3JO7Z3RLYZFDC5HPKE Fecha 10/03/2023 09:10:29

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante CRISTINA GARCIA GUZMAN

Firmante PABLO RUIZ AMEZCUA

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7BE7RY3JO7Z3RLYZFDC5HP
KE Página 2/7

ILTMO. AYUNTAMIENTO DE BEDMAR Y GARCIEZ (JAEN) 

SECRETARÍA GENERAL 

 
 

12 64 JUAN JOSE CHAMORRO CHAMORRO 

13 60 ANTONIO RUIZ AMEZCUA 

14 21 JOSE MARIA  HERRERA GÁMEZ 

15 11 JUAN RAMON CARRERAS SANCHEZ 

16 2 FRANCISCO JAVIER ESPINOSA NAVARRETE 

17 47 RAMON DELGADO VIEDMA 

18 37 LUIS RUIZ BLANCO 

19 53 JOSE MEDINA RIVAS 

20 51 MANUEL OGAYAR MOLINA 

21 7 ANTONIO JIMENEZ CARRERAS 

22 31 ALEJO LINDE MARIN 

23 55 DIEGO ALFONSO QUESADA BONITO 

24 25 JUAN RAMON VARGAS LORITE 

25 8 SEBASTIAN CARRERAS RIBAS 

26 34 MANUEL JIMENEZ MEDINA 

27 44 MANUEL CARRERAS DIAZ 

28 43 JOSE LOPEZ GARCÍA 

29 58 ANTONIO SERRANO DE LA TORRE 

30 17 IGNACIO JOSE MOLERO JUSTICIA 

31 18 JUAN  CHAMORRO NARVAEZ 

32 45 MIGUEL ANGEL ESPINOSA PLAZA 

33 48 FERNANDO VIEDMA HERRERA 

34 1 FRANCISCO JOSE NAVARRETE RIVAS 

35 42 AITOR SERRANO SANCHEZ 

36 16 JESUS MANUEL MOLERO JUSTICIA 

37 33 MANUEL MORENO PASTRANA 

38 65 SEBASTIAN MARIN VERGILLOS 

39 3 CECILIO GARCIA ROA 

40 14 FCO JAVIER RODRIGUEZ NAVARRETE 

41 20 BARTOLOME GARCIA LORITE 

42 24 PABLO CHAMORRO CHAMORRO 

43 63 SERGIO CARRERAS FERNANDEZ 

44 15 ANGEL FERNANDEZ GERMAN 

45 23 JOSE MARIA  LOPEZ GARCIA 

46 30 MANUEL NARVAEZ HERRERA 

47 54 JONATHAN  ADAN CHAMORRO 

48 38 MANUEL JESUS NAVARRO LEON 

49 40 JUAN MANUEL TRIGUERO DIAZ 

50 22 MANUEL JIMENEZ JIMENEZ 

51 50 FRANCISCO MUÑOZ CEES 

52 9 JUAN DIEGO FERNANDEZ ESPINOSA 

53 56 JUAN BAYO REYES 



Código Seguro de Verificación IV7BE7RY3JO7Z3RLYZFDC5HPKE Fecha 10/03/2023 09:10:29

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante CRISTINA GARCIA GUZMAN

Firmante PABLO RUIZ AMEZCUA

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7BE7RY3JO7Z3RLYZFDC5HP
KE Página 3/7

ILTMO. AYUNTAMIENTO DE BEDMAR Y GARCIEZ (JAEN) 

SECRETARÍA GENERAL 

 
 

54 61 JAIME MARIN LEON 

55 28 ENRIQUE VIEDMA FERNANDEZ 

56 52 FRANCISCO JAVIER CABALLERO MENDOZA 

57 57 JUAN JOSE MORENO GARCIA 

58 32 DAVID  LOPEZ RODRIGUEZ 

59 5 ALEJANDRO SANCHEZ CHAMORRO 

60 29 DIEGO DE LA TORRE CHAMORRO 

61 36 IGNACIO   MOLERO MEDINA 

62 49 JOSE NARVAEZ MARIN 

63 39 RAMON CARRERAS DELGADO 

64 41 PEDRO FUENTES HERRERA 

 

Categoría: Oficios varios: limpieza, jardinería, pintura, etc 

Nº ORDEN Nº SOLICITUD NOMBRE APELLIDOS 

1 27 ERIKA AREVALO SANCHEZ 

2 129 ISABEL  COBO RUIZ 

3 29 VERONICA DE LA TORRE CHAMORRO 

4 74 EMMA FRESNO CHAMORRO 

5 61 FATIMA HERRERA HEREDIA 

6 145 Mª SOLEDAD HERVAS ESPINOSA 

7 173 Mª CARMEN MARTOS VILCHES 

8 56 ROCIO MEDINA CABALLERO 

9 106 ISABEL  MONTAVEZ GARCIA 

10 91 DANIEL  MORALES SANCHEZ 

11 128 FRANCISCO MIGUEL  NAVARRETE ROMERO 

12 84 JUAN ANTONIO RAYA PEREZ 

13 92 KATRINA SANCHEZ BARNWELL 

14 69 JESSICA VILCHEZ MEDINA 

15 15 JUANA BELEN ESPINOSA CARRERAS 

16 164 MAGDALENA JIMENEZ VIEDMA 

17 96 MARIA TRINIDAD MEDINA PODADERA 

18 148 RUBEN NARVAEZ SANCHEZ 

19 67 MIRELLA NARVAEZ QUESADA 

20 55 SALVADORA MONTAVEZ CARMONA 

21 53 CRISTINA LOPEZ EXPOSITO 

22 76 MACARENA CHAMORRO BONILLO 

23 147 Mª ANTONIA CARRERAS HERRERA 

24 170 Mª CUADROS  RUIZ JIMENEZ 

25 172 ANA BELEN RUIZ FUENTES 



Código Seguro de Verificación IV7BE7RY3JO7Z3RLYZFDC5HPKE Fecha 10/03/2023 09:10:29

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante CRISTINA GARCIA GUZMAN

Firmante PABLO RUIZ AMEZCUA

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7BE7RY3JO7Z3RLYZFDC5HP
KE Página 4/7

ILTMO. AYUNTAMIENTO DE BEDMAR Y GARCIEZ (JAEN) 

SECRETARÍA GENERAL 

 
 

26 162 ANTONIO   TALLANTE JIMENEZ 

27 137 REMEDIOS RAS VALENZUELA 

28 146 ANDRES JIMENEZ JIMENEZ 

29 2 JOSE JIMENEZ LEON 

30 138 CONCEPCION TORTOSA ORTUÑO 

31 104 MARTIN JOSE MEDINA MEDINA 

32 115 MANUEL MARIN HERRERA 

33 135 JORGE SANCHEZ ADAN 

34 105 JOAQUIN DE LA TORRE CHAMORRO 

35 140 CELESTINA MEDINA MARIN 

36 86 MARIA JOSE CARRERAS ESPINOSA 

37 131 LUCIA HERRERA FUENTES 

38 159 ANTONIA  SANCHEZ CHAMORRO 

39 65 ANTONIO JESUS  PALOP JIMENEZ 

40 43 INMACULADA VIEDMA GILA 

41 167 Mª NIEVES  QUESADA MEDINA 

42 47 CONSUELO GARCIA LORITE 

43 114 DOLORES CHAMORRO PEREZ 

44 99 TAMARA GARCIA MARIN 

45 89 MANUELA RICO JIMENEZ 

46 98 AGUEDA VILCHEZ ORTEGA 

47 136 ASUNCION  LORITE MOLERO 

48 54 Mª DOLORES CHAMORRO CHAMORRO 

49 119 DOLORES OGAYAR GONZALEZ 

50 93 ANA  LINDE LENDINEZ 

51 85 NAZARET OGAYAR GUZMAN 

52 171 MACARENA OGAYAR MEDINA 

53 4 JUANA MARIA JIMENEZ QUESADA 

54 50 LAURA DE LA TORRE CHAMORRO 

55 10 JUANA  GUZMAN RODRIGUEZ 

56 60 MARIA HEREDIA GERMAN 

57 100 MARIA MARIN SANCHEZ 

58 123 MIRIAM MEDINA MANSILLA 

59 41 VANESA ROMERO SIGUERO 

60 21 MARÍA  LÓPEZ RODRIGUEZ 

61 3 ISABEL  NARVAEZ CARRERAS 

62 82 LAURA GAMEZ AMEZCUA 

63 36 LUIS DAVID  CARRERAS NAVARRO 

64 133 VANESA  MARIN HERRERA 

65 139 JOSE MUÑOZ CEES 



Código Seguro de Verificación IV7BE7RY3JO7Z3RLYZFDC5HPKE Fecha 10/03/2023 09:10:29

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante CRISTINA GARCIA GUZMAN

Firmante PABLO RUIZ AMEZCUA

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7BE7RY3JO7Z3RLYZFDC5HP
KE Página 5/7

ILTMO. AYUNTAMIENTO DE BEDMAR Y GARCIEZ (JAEN) 

SECRETARÍA GENERAL 

 
 

66 75 MARIA FRANCISCA CHAMORRO MEDINA 

67 22 SARA CARDEÑAS CORTES 

68 48 Mª DOLORES GARCIA LORITE 

69 9 JOSEFA MONTAVEZ MONTAVEZ 

70 175 RAMONA SANCHEZ RUBIO 

71 154 MARIA ISABEL  MARIN HERRERA 

72 39 SERGIO DELGADO MARTINEZ 

73 121 ISABEL  HERRERA MONTAVEZ 

74 88 ELENA MARIN SANCHEZ 

75 73 JOSE VILCHEZ CARRERAS 

76 108 AHINARA DE LA TORRE CHAMORRO 

77 23 JOSE MANUEL AREVALO MARTOS 

78 24 DIEGO AREVALO MARTOS 

79 45 Mª DOLORES ROMERO NIETO 

80 125 FRANCISCO  CABALLERO MARTOS 

81 1 CLAUDIA CHAMORRO MEDINA 

82 127 PEDRO  GARCIA HERRERA 

83 124 LIDIA CHAMORRO MEDINA 

84 32 PEDRO  AREVALO MARTOS 

85 34 JOSE MARIA QUESADA LOPEZ 

86 11 ALICIA ORTUÑO MARTINEZ 

87 13 ANA  MUÑOZ CEES 

88 90 NORA CARRERAS ESPINOSA 

89 49 LORENA DE LA TORRE CHAMORRO 

90 130 Mª CARMEN JUSTICIA CHAMORRO 

91 33 MARIA ISABEL  LOPEZ CARRERAS 

92 18 SONIA CARRERAS DELGADO 

93 6 LUIS FERNANDO NEVES MEDINA 

94 141 PEDRO  HERRERA MONTAVEZ 

95 66 MARIO  PALOP JIMENEZ 

96 30 ROSA MARIA  SANCHEZ MORENO 

97 5 EVA DELGADO RAMIREZ 

98 113 MANUELA CHAMORRO NARVAEZ 

99 83 URBANO PEÑALVER MUNUERA 

100 174 ANA MARIA  CHAMORRO PEÑAS 

101 40 MANUEL DELGADO MARTINEZ 

102 118 DOLORES LEON FERREIRO 

103 158 SANDRA  NARVAEZ SANCHEZ 

104 168 DAVID VILCHEZ CHAMORRO 

105 16 MARIA FRANCISCA DELGADO RODRIGUEZ 



Código Seguro de Verificación IV7BE7RY3JO7Z3RLYZFDC5HPKE Fecha 10/03/2023 09:10:29

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante CRISTINA GARCIA GUZMAN

Firmante PABLO RUIZ AMEZCUA

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7BE7RY3JO7Z3RLYZFDC5HP
KE Página 6/7

ILTMO. AYUNTAMIENTO DE BEDMAR Y GARCIEZ (JAEN) 

SECRETARÍA GENERAL 

 
 

106 63 ANA  CHAMORRO LINDE 

107 81 MARIA ELENA GAMEZ AMEZCUA 

108 80 ANA RODRIGUEZ LOPEZ 

109 97 LAURA BAYO LOPEZ 

110 64 JULIA MORALES BALDAN 

111 51 OSCAR CARRERAS HERRERA 

112 31 DANIEL  FRESNO ESPINOSA 

113 149 ISABEL  SANCHEZ CHAMORRO 

114 71 MARIA VILCHEZ MEDINA 

115 8 CATALINA ADAN VIEDMA 

116 153 MIGUEL  MORALES MARIN 

117 103 AGUEDA CHAMORRO ESPINOSA 

118 144 MANUEL  ALCALÁ CAZORLA 

119 87 JUANA MARIN SANCHEZ 

120 26 MARIA DEL CARMEN ORTUÑO MARTINEZ 

121 166 ADRIAN CABALLERO MEDINA 

122 111 SARA LOPEZ CHAMORRO 

123 110 AGUSTINA MEDINA CHAMORRO 

124 52 MIGUEL ANGEL CARRERAS GARCÍA 

125 79 JUANA MARIA  RODRIGUEZ LOPEZ 

126 19 NOELIA CARRERAS DELGADO 

127 107 MIGUEL ANGEL ULLOA CHAMORRO 

128 120 JUAN  CHAMORRO HERRERA 

129 57 IRATI HERVAS HERRERA 

130 46 ELENA CARRERAS OGAYAR 

131 12 IRENE  MARIN MARTOS 

132 155 MANUELA  JIMENEZ MARIN 

133 165 RAQUEL  ORTUÑO MEDINA 

134 20 IGNACIO ESPINOSA CHAMORRO 

135 161 EVA MARIA  ROMERO SIGUERO 

136 78 CATALINA JIMENEZ JIMENEZ 

137 126 ANDREA OGAYAR MOLINA 

138 77 NEREA DE LA TORRE AREVALO 

139 117 MARIA PILAR BONITO CILLEROS 

140 169 EGLE DAMBRAUDKAITE 

141 157 MARCOS MARTOS RODRIGUEZ 

142 142 ANTONIA MARIA BAENA GARCIA 

143 134 Mª ANGELES COLLADO HERRERA 

144 122 JOAQUIN MORALES RODRIGUEZ 

145 44 LORENA NARVAEZ SANCHEZ 



Código Seguro de Verificación IV7BE7RY3JO7Z3RLYZFDC5HPKE Fecha 10/03/2023 09:10:29

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante CRISTINA GARCIA GUZMAN

Firmante PABLO RUIZ AMEZCUA

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7BE7RY3JO7Z3RLYZFDC5HP
KE Página 7/7

ILTMO. AYUNTAMIENTO DE BEDMAR Y GARCIEZ (JAEN) 

SECRETARÍA GENERAL 

 
 

146 156 LORENA NARVAEZ SANCHEZ 

147 163 MARIA STAN 

148 132 MARIA JOSE HERRERA FUENTES 

149 94 FRANCISCA LINDE LENDINEZ 

150 112 FRANCISCA CHAMORRO ADAN 

151 59 LIDIA RODRIGUEZ NAVARRETE 

152 17 JULIA MARIA DELGADO RODRIGUEZ 

153 35 MARIA JOSE  MARTINEZ QUESADA 

154 25 MARIA PURIFICACION ROSALES ADÁN 

155 102 JOSE CHAMORRO ESPINOSA 

156 58 ESTEFANIA CHAMORRO MEDINA 

157 38 BLAS ANTONIO  CARRERAS GARCÍA 

158 101 ISABEL  CHAMORRO CHAMORRO 

159 70 ANA MARIA  MEDINA NARVAEZ 

160 62 LUISA LINDE BLANCO 

161 116 ROCIO  QUESADA BONITO 

162 151 YOLANDA REYES MUÑOZ 

163 150 CECILIA PILAR REYES MUÑOZ 

164 143 Mª CONCEPCIÓN AREVALO MARTOS 

165 95 MARIA LENDINEZ MEDINA 

166 152 DIEGO SANCHEZ VILCHEZ 

167 109 ROCIO MORILLAS GOMEZ 

168 72 ALEJANDRA CARRERAS ESPINOSA 

169 160 GREGORIO QUESADA LORITE 

170 7 JESUS DELGADO MARTINEZ 

171 68 MARIA JOSEFA  NARVAEZ QUESADA 

172 37 RAMONA NAVARRO PEREZ 

173 14 LUISA FERNANDEZ ESPINOSA 

 

TERCERO. Publicarla anterior relación en la sede electrónica de este 

Ayuntamiento. 

 

En Bedmar, a fecha de firma digital. El Alcalde. Ante mí: La Secretaria 

 

 

 

 


